
ΔΙΑΘΕΣΙΜΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  /  AVAILABLE SIZES 

ΥΛΙΚΟ / MATERIAL : ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΣ / BRASS

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  /  CERTIFICATIONS 

1745
S05 S05
ΜΑΤ ΝΙΚΕΛ - MATT NICKEL

SE
RI

ES

ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ  /  COLORS 

S26 MAT OPO - S26 MATT ORO

S77 MAT ΜΠΡΟΝΖΕ - S77 MATT BRONZE

306

256

37

210

160

ΛΑΒΗ ΕΠΙΠΛΟΥ
FURNITURE HANDLE

14

25

14
33


